

Årsredovisning
för
Pondus Nordby AB
556764-0270

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulf Haverby, Styrelseledamot
2023-06-30

Styrelsen för Pondus Nordby AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver butiksförsäljning av kläder och konfenktionsvaror i Nordby köpcenter beläget i Strömstad.

Företaget har sitt säte i Strömstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	12 049	3 118	4 300	18 736
Resultat efter finansiella poster	1 116	117	-1 556	3 382
Soliditet (%)	38,1	39,4	46,1	40,6

Nettoomsättningen har ökat mycket i år jämfört med föregående år på grund av att butiken fick hålla stängt under Covid-19 pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 133 656	5 480	2 239 136
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-635 000		-635 000
Balanseras i ny räkning		5 480	-5 480	0
Årets resultat			1 055 077	1 055 077
Belopp vid årets utgång	100 000	1 504 136	1 055 077	2 659 213

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 504 136
årets vinst	1 055 077
	2 559 213
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	2 000 000
i ny räkning överföres	559 213
	2 559 213

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 047 951	3 118 955
Övriga rörelseintäkter		19 944	977 439
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 067 895	4 096 394
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 768 201	-1 671 276
Övriga externa kostnader		-1 476 239	-1 006 873
Personalkostnader	3	-2 654 300	-1 252 910
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-30 983	-50 481
Övriga rörelsekostnader		-8 540	-1 963
Summa rörelsekostnader		-10 938 263	-3 983 503
Rörelseresultat	4	1 129 632	112 891
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	65 836	59 276
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-79 030	-55 607
Summa finansiella poster		-13 194	3 669
Resultat efter finansiella poster		1 116 438	116 560
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-80 000	-145 000
Förändring av överavskrivningar		18 725	38 223
Summa bokslutsdispositioner		-61 275	-106 777
Resultat före skatt		1 055 163	9 783
Skatter			
Skatt på årets resultat		-86	-4 303
Årets resultat		1 055 077	5 480

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5

0

30 983

Summa materiella anläggningstillgångar

0

30 983

Summa anläggningstillgångar

0

30 983

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

2 831 652

2 360 815

Summa varulager

2 831 652

2 360 815

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

2 329 494

1 804 761

Övriga fordringar

168 322

325 588

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

434 775

34 058

Summa kortfristiga fordringar

2 932 591

2 164 407

Kassa och bank

Kassa och bank

1 210 798

1 159 004

Summa kassa och bank

1 210 798

1 159 004

Summa omsättningstillgångar

6 975 041

5 684 226

SUMMA TILLGÅNGAR

6 975 041

5 715 209

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 504 136

2 133 656

Årets resultat

1 055 077

5 480

Summa fritt eget kapital

2 559 213

2 139 136

Summa eget kapital

2 659 213

2 239 136

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

0

18 725

Summa obeskattade reserver

0

18 725

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

95 524

80 594

Leverantörsskulder

824 331

515 640

Skulder till koncernföretag

2 402 476

2 247 984

Skatteskulder

8 267

1 886

Övriga skulder

506 102

354 365

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

479 128

256 879

Summa kortfristiga skulder

4 315 828

3 457 348

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 975 041

5 715 209

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 7 år

Utländsk valuta

Likvida medel, fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Pondus Clothing Company AB med organisationsnummer 556355-2461 med säte i Uddevalla.

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	2

Not 4 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2022	2021
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	13,81 %	20,57 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	11,51 %	21,28 %

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	2 494 281	2 494 281
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 494 281	2 494 281
Ingående avskrivningar	-2 463 298	-2 412 817
Årets avskrivningar	-30 983	-50 481
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 494 281	-2 463 298
Utgående redovisat värde	0	30 983

Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022	2021
Varav koncernföretag	60 250	58 780
	60 250	58 780

Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Varav koncernföretag	78 055	54 356
	78 055	54 356

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Strömstad 2023-06-29

Ulf Haverby
Ulf Haverby

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

Mattias Celind
Mattias Celind
Auktoriserad revisor


